様式第１号
年　　月　　日
補　助　金　交　付　申　請　書

[bookmark: _GoBack]北秋田市長　　様

住所
自治会等名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　北秋田市ごみ集積所整備費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

記

１．補助金の名称　　北秋田市ごみ集積所整備費補助金

２．補助金の申請額　　￥　　　　　　　　　　　　．－

３．補助金の目的

４．補助事業実施期間　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　年　　　月　　　日まで

５．添付書類　　事業計画書（様式第2号）
　　　　　　　　　　　　収支予算書（様式第3号）
　　　　　　　　　　　　見積書（内訳書を含む）
ごみ集積所の位置図
ごみ集積庫の平面図及び構造図